
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREȘEDINTE

DISPOZIȚIA nr. |din 12 HagME 2023
privind suspendarea la cerere a raportului de serviciu, al domnului Petkes Gergă

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 4669 din 13.03.2023 al Direcţiei juridice şi administraţie locală;
- art. 191 alin. (1) lit. a)şi alin. (2)lit. b), raportate la prevederile art. 515 alin. (1) şialin. (5) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul

administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;
În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019

privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1.(1). Se constată suspendarea la cerere a raportului de serviciu al domnului Petkes
Gergă, având funcţia publică de execuţie de consilier, clasa 1, gradul profesional principal încadrul Direcţiei arhitect şef la Biroul autorizații de construire şi disciplina în construcţii, peperioada 20.03.2023 — 30.11.2023,

(2). Domnul Petkes Gergă, în termen de 15 zile calendaristice înainte de data
încetării motivului de suspendare a raportului de serviciu, va informa,în scris, data relvării
activităţii.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- domnul Petkes Gergă.
Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Agenţia Națională a Funcţionarilor Publici;
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Direcţia arhitect şef;
- domnul Petkes Gergă;
- dosarul profesional.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERALAL JUDEŢULUI,Dinu Iancu-Sălăjanu

Cosmin-Radu Vlaicu


